
UCHWAŁA NR XXIV/149/16
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały Nr XVII/110/16 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 31 marca 2016 roku
w sprawie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Kwidzyna przez inne, niż Miasto Kwidzyn osoby 
prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446; zm. poz. 1579)  w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. 
Dz. U.  z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010, poz. 668, z 2013 r. poz. 
827; z 2015 r. poz. 1640; z 2016 r. poz. 35; z 2014 r. poz. 1198), Rada Miejska w Kwidzynie uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/110/2016 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół 
prowadzonych na terenie Miasta Kwidzyna przez inne, niż Miasto Kwidzyn osoby prawne i osoby fizyczne,

a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania § 7 otrzymuje brzmienie:

"1. W 2017 roku niepublicznym szkołom podstawowym o uprawnieniach szkół publicznych,

w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przysługuje dotacja na każdego    
ucznia w wysokości 110% kwoty otrzymywanej na jednego ucznia szkoły tego samego typu i rodzaju

w części oświatowej subwencji ogólnej przez Miasto Kwidzyn.

2. W 2017 roku niepublicznym gimnazjom o uprawnieniach szkół publicznych , w których realizowany   
jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przysługuje dotacja na każdego ucznia

w wysokości 120% kwoty otrzymywanej na jednego ucznia szkoły tego samego typu i rodzaju

w części oświatowej subwencji ogólnej przez  Miasto Kwidzyn."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4475



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Kazimierz Gorlewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4475


		2016-12-15T11:57:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




